
 

 
Итоговый (сводный) лист анкеты  удовлетворенности родителей деятельностью 

воспитателей СП «Детский сад «Золотой ключик» 

Опрошено 383 человека (100% от общего количества родителей) 

 

№ Вопросы Количество человек/% 

1 Укажите название группы, в которую ходит Ваш 

ребенок 

средняя 

вторая младшая А 

подготовительная А 

средняя Б 

старшая 

разновозрастная 

средняя А 

старшая А 

вторая младшая 

подготовительная 

первая младшая 

 

 

 

59-15.4% 

44-11.5% 

43-11.2% 

37-9.7% 

37-9.7% 

34-8.9% 

32-8.4% 

29-7.6% 

27-7% 

27-7% 

14-3.7% 

 

2 Скажите, пожалуйста, знакомы ли Вы с основной 

образовательной программой ДОО? 
 

да, хорошо знаком(а) 

примерно представляю, что это такое 

нет, не знаком(а) 

не знаю, что это 

 

 

 

 

260-67.5% 

117-30.4% 

7-1.8% 

1-0.3% 

 

3 Владеете ли Вы информацией о содержании 

образовательного процесса ДОО? 

 

да 

частично 

нет 

 

 

 

 

285-74% 

81-21% 

19-4.9% 

 

4 Владеете ли Вы информацией о нормативно-

правовых документах? 

 

да 

частично 

нет 

 

 

 

 

255-65.6% 

102-26.2% 

32-8.2% 

 

5 Насколько Вы удовлетворены развитием Вашего 

ребенка в различных областях? 
 

 социально-коммуникативное развитие 

полностью удовлетворен 

скорее удовлетворен 

трудно сказать 

скорее не удовлетворен 

совсем не удовлетворен 

 

 

 

304-79.4% 

61-15.9% 

12-3.1% 

5-1.3% 

1-0.3% 

0 



 познавательное развитие 

полностью удовлетворен 

скорее удовлетворен 

трудно сказать 

скорее не удовлетворен 

совсем не удовлетворен 

 речевое развитие 

полностью удовлетворен 

скорее удовлетворен 

трудно сказать 

скорее не удовлетворен 

совсем не удовлетворен 

 художественно-эстетическое развитие 

полностью удовлетворен 

скорее удовлетворен 

трудно сказать 

скорее не удовлетворен 

совсем не удовлетворен 

 физическое развитие 

полностью удовлетворен 

скорее удовлетворен 

трудно сказать 

скорее не удовлетворен 

совсем не удовлетворен 

 

 

310-80.9% 

59-15.4% 

9-2.3% 

4-1% 

1-0.3% 

 

284-74.2% 

70-18.3% 

13-3.4% 

10-2.6% 

6-1.6% 

 

300-78.3% 

63-16.4% 

14-3.7% 

4-1% 

2-0.5% 

 

308-80.4% 

63-16.4% 

9-2.3% 

2-0.5% 

1-0.3% 

0 

6 Как Вы считаете, обеспечивает ли детский сад 

индивидуальный подход к развитию Вашего 

ребенка на достаточном уровне? 

 

да, обеспечивает 

не задумывался об этом/ затрудняюсь ответить 

обеспечивает недостаточное развитие 

 

 

 

 

 

327-85.4% 

38-9.9% 

18-4.7% 

 

7 Организуются ли в ДОО совместные мероприятия с 

участием родителей, детей и педагогов? 
 

да 

затрудняюсь ответить 

нет 

 

 

 

 

361-93.8% 

19-4.9% 

5-1.3% 

 

8 Являлись ли Вы участников таких мероприятий? 

 

да, активный участник 

заинтересованный наблюдатель 

нет, не участвовал(а) 

 

 

 

224-57.3% 

131-33.5% 

36-9.2% 

 

9 "Удовлетворяют ли Вас санитарно-гигиенические 

условия, в которых находится ребенок?" 

 

да 

затрудняюсь ответить 

нет 

 

 

 

 

367-95.3% 

13-3.4% 

5-1.3% 

 



10 "Удовлетворяют ли Вас мероприятия, проводимые 

ДОО по здоровьесбережению детей?" 

да 

затрудняюсь ответить 

нет 

 

 

 

355-92.4% 

25-6.5% 

4-1% 

 

11 "Удовлетворяют ли Вас работа специалистов: 

музыкальный руководитель, инструктор по 

физической культуре, учитель-логопед, педагог-

психолог" 

да 

затрудняюсь ответить 

нет 

  

 

 

 

 

136-97.1% 

4-2.9% 

0 

    

 

Спасибо за сотрудничество! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


