

**Итоговый (сводный) лист анкеты удовлетворенности родителей деятельностью воспитателей СП «Детский сад «Золотой ключик»**

**Опрошено 383 человека (100% от общего количества родителей)**

<b>№</b>	<b>Вопросы</b>	<b>Количество человек/%</b>
1	<b>Укажите название группы, в которую ходит Ваш ребенок</b> средняя вторая младшая А подготовительная А средняя Б старшая разновозрастная средняя А старшая А вторая младшая подготовительная первая младшая	59-15.4% 44-11.5% 43-11.2% 37-9.7% 37-9.7% 34-8.9% 32-8.4% 29-7.6% 27-7% 27-7% 14-3.7%
2	<b>Скажите, пожалуйста, знакомы ли Вы с основной образовательной программой ДОО?</b>  да, хорошо знаком(а) примерно представляю, что это такое нет, не знаком(а) не знаю, что это	260-67.5% 117-30.4% 7-1.8% 1-0.3%
3	<b>Владеете ли Вы информацией о содержании образовательного процесса ДОО?</b>  да частично нет	285-74% 81-21% 19-4.9%
4	<b>Владеете ли Вы информацией о нормативно-правовых документах?</b>  да частично нет	255-65.6% 102-26.2% 32-8.2%
5	<b>Насколько Вы удовлетворены развитием Вашего ребенка в различных областях?</b>  • <b>социально-коммуникативное развитие</b> полностью удовлетворен скорее удовлетворен трудно сказать скорее не удовлетворен совсем не удовлетворен	304-79.4% 61-15.9% 12-3.1% 5-1.3% 1-0.3% 0

	<ul style="list-style-type: none"> <li><b>познавательное развитие</b></li> </ul> <p>полностью удовлетворен скорее удовлетворен трудно сказать скорее не удовлетворен совсем не удовлетворен</p> <ul style="list-style-type: none"> <li><b>речевое развитие</b></li> </ul> <p>полностью удовлетворен скорее удовлетворен трудно сказать скорее не удовлетворен совсем не удовлетворен</p> <ul style="list-style-type: none"> <li><b>художественно-эстетическое развитие</b></li> </ul> <p>полностью удовлетворен скорее удовлетворен трудно сказать скорее не удовлетворен совсем не удовлетворен</p> <ul style="list-style-type: none"> <li><b>физическое развитие</b></li> </ul> <p>полностью удовлетворен скорее удовлетворен трудно сказать скорее не удовлетворен совсем не удовлетворен</p>	310-80.9% 59-15.4% 9-2.3% 4-1% 1-0.3%  284-74.2% 70-18.3% 13-3.4% 10-2.6% 6-1.6%  300-78.3% 63-16.4% 14-3.7% 4-1% 2-0.5%  308-80.4% 63-16.4% 9-2.3% 2-0.5% 1-0.3% 0
6	<b>Как Вы считаете, обеспечивает ли детский сад индивидуальный подход к развитию Вашего ребенка на достаточном уровне?</b>  да, обеспечивает не задумывался об этом/ затрудняюсь ответить обеспечивает недостаточное развитие	327-85.4% 38-9.9% 18-4.7%
7	<b>Организуются ли в ДОО совместные мероприятия с участием родителей, детей и педагогов?</b>  да затрудняюсь ответить нет	361-93.8% 19-4.9% 5-1.3%
8	<b>Являлись ли Вы участником таких мероприятий?</b>  да, активный участник заинтересованный наблюдатель нет, не участвовал(а)	224-57.3% 131-33.5% 36-9.2%
9	<b>"Удовлетворяют ли Вас санитарно-гигиенические условия, в которых находится ребенок?"</b>  да затрудняюсь ответить нет	367-95.3% 13-3.4% 5-1.3%

10	<p><b>"Удовлетворяют ли Вас мероприятия, проводимые ДОО по здоровьесбережению детей?"</b></p> <p>да затрудняюсь ответить нет</p>	<p>355-92.4% 25-6.5% 4-1%</p>
11	<p><b>"Удовлетворяют ли Вас работа специалистов: музикальный руководитель, инструктор по физической культуре, учитель-логопед, педагог-психолог"</b></p> <p>да затрудняюсь ответить нет</p>	<p>136-97.1% 4-2.9% 0</p>

*Спасибо за сотрудничество!*